СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от   21  марта   2019 года                           № 166
О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования

Мельниковское сельское поселение
муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 07.03.2013г. № 124

«Об утверждении Перечня автомобильных
 дорог общего пользования местного значения
в границах муниципального образования
Мельниковское сельское поселение
муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области»

В связи с допущенными неточностями при утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов от 07 марта 2013г. № 124, Совет депутатов решил:
1.Читать приложение  2 к решению Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерского муниципального района Ленинградской области от 07 марта 2013г. № 124 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерского муниципального район Ленинградской области» в новой редакции (Приложение 1).

2. Решения Совета депутатов:

 №166 от 06.06.2014 года  «О внесении изменений в приложение №2 к решению Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области от 07 марта 2013г. № 124»;
№ 9 от 21.10.2014 года «О внесении изменений в приложение №2 к решению Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области» от 07 марта 2013г. № 124»;

№ 157 от 10.12.2018 года «О внесении изменений в приложение №2 к решению Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области» от 07 марта 2013г. № 124»

считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство».

5. Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Мельниковское сельское поселение                                         Т. В. Кичигина
Камчатина А.Л. 8 (813 79) 91-343

Разослано: дело-2, прокуратурв-1, , www.lenoblinform.ru -1,  сайт администрации  melnikovo.org.ru -1.
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

от 21.03.2019г. №166

Приложение 2

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	№ п/п

	Наименование улицы, переулков, дорог, проезда и т.п.
	Протяженность

	Твёрдое покрытие
	Грунтовое покрытие

	Асфальт
	Гравий

	п. Мельниково

	1
	ул. Садовая
	555м.
	200 м.

	2
	ул. Школьная
	800 м.
	4200 м.

	3
	ул. Еловая Аллея

	862 м.

	4
	ул. Выборгская

	530 м.

	5
	ул. Заречная

	359 м.

	6
	ул. Балаханова

	1430 м.

	7
	ул. Ленинградская

	3303 кв.м.

	8
	ул. Липовая
	738 м.
	350 м.

	9
	ул. Речная
	1062 кв.м.

	10
	ул. Калинина
	3768 м.

	11
	ул. Калинина

	1785 м.

	12
	Мельниково-Заветное

	8000 м.

	п. Горы

	13
	ул. Дачная

	834 м.

	14
	ул. Ключевая

	1385 м.

	15
	ул. Лесная

	2858,2 кв.м.

	16
	ул. Луговая

	3250,7 кв.м.

	17
	ул. Озерная

	2549,7 кв.м.

	18
	ул. Центральная

	10674,2 кв.м.

	19
	ул. Полевая

	3002 кв.м.

	п. Коверино

	20
	ул. Сиреневая

	3320,2 кв.м.

	21
	ул. Черемуховая

	3431,8 кв.м.

	22
	Автодорога на п. Коверино от автодороги Мельниково-Кузнечное

	4000 м.

	д. Хвойное

	23
	ул. Коттеджная

	880,4 кв.м.

	24
	д. Хвойное

	9560,4 кв.м.

	25
	д. Хвойное

	11971 кв.м.

	п. Быково

	26
	ул. Шоссейная

	2962,4 кв.м. или 816 м.

	27
	ул. Ольховая

	1348,4 кв.м. или 566 м.

	28
	ул. Центральная
	6559,9 кв.м.

	п. Студеное

	29
	ул. Хутор Демидова

	8334,8 кв.м.

	30
	ул. Прибрежная

	2200

	31
	ул. Лесная

	2212,1 кв.м.

	32
	Студеное-Заветное

	4192,6 кв.м.

	п. Васильево

	33
	ул. Дачная

	800

	34
	ул. Лесная

	2858,2 кв.м.

	35
	ул. Озерная

	17397 кв.м.

	36
	ул. Полевая

	1958,1 кв.м.

	37
	ул. Прибрежная

	5000 м.

	38
	Васильево-Ромашки

	3500 м.

	п. Торфяное

	39
	ул. Береговая

	2400 м.

	40
	ул. Заречная

	2008 кв.м.

	41
	ул. Луговая

	3018 кв.м.

	42
	ул. Озерная

	5251,5 кв.м.

	43
	ул. Центральная

	2681,6 кв.м. или 866 м.

	44
	Кощеева гора

	1600 м.

	45
	Торфяное-Быково

	4000 м.

	46
	Торфяное - Васильево

	4000м.

	47
	Торфяное-Кротово

	3000 м.